
ZARZĄDZENIE NR 606/2021 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 12 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Urzędu Miasta Hrubieszów na 
2021 rok 

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 rozporządzenia z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1718), w związku z zarządzeniem Nr 605/2021 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 12 października 
2021 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 439/2021 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 11 stycznia 2021 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu finansowego Urzędu Miasta na 2021 rok, zmienionym zarządzeniem Nr 455/2021 
Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 29 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 459/2021 Burmistrza Miasta 
Hrubieszowa z dnia 4 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr 468/2021 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 
26 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr 487/2021 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 29 marca 2021 r., 
zarządzeniem Nr 494/2021 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 9 kwietnia 2021 r., zarządzeniem 
Nr 499/2021 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 21 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 502/2021 
Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 23 kwietnia 2021 r. zarządzeniem Nr 505/2021 Burmistrza Miasta 
Hrubieszowa z dnia 30 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 529/2021 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 
31 maja 2021 r., zarządzeniem Nr 544/2021 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 30 czerwca 2021 r., 
zarządzeniem Nr 552/2021 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 8 lipca 2021 r., zarządzeniem Nr 554/2021 
Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 9 lipca 2021 r., zarządzeniem Nr 561/2021 Burmistrza Miasta 
Hrubieszowa z dnia 21 lipca 2021 r., zarządzeniem Nr 580/2021 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 
30 sierpnia 2021 r. oraz zarządzeniem Nr 597/2021 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 30 września 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 - Plan dochodów Urzędu Miasta kwotę 99 830 253,31 zł zwiększa się o kwotę 59 100,73 
do kwoty 99 99 889 354,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku Nr 2 - Plan wydatków Urzędu Miasta kwotę 58 914 568,39 zł zwiększa się 
o kwotę 22 027,50 zł oraz zmniejsza się o kwotę 51 930,00 do kwoty 58 884 665,89 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marta Majewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96AF9C91-A405-44EF-841D-8E348A1151C5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan dochodów Urzędu Miasta na 2021 rok             Załącznik Nr 1  do  Zarządzenia Nr 606/2021 Burmistrza Miasta
 

Hrubieszowa z dnia 12 października 2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 153 353,42Oświata i wychowanie 0,00 33 452,73 1 186 806,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 193 431,64
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 2 776,73 196 208,37

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 193 431,64 0,00 2 776,73 196 208,37

80195 19 085,00Pozostała działalność 0,00 30 676,00 49 761,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 30 676,00 30 676,00

852 3 349 503,27Pomoc społeczna 0,00 25 438,00 3 374 941,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
517 943,25 0,00 0,00 517 943,25

85215 8 111,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 416,00 10 527,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 111,00 0,00 2 416,00 10 527,00

85219 295 351,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 23 022,00 318 373,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96AF9C91-A405-44EF-841D-8E348A1151C5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 282 151,00 0,00 23 022,00 305 173,00

855 21 290 236,00Rodzina 0,00 210,00 21 290 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 200,00Karta Dużej Rodziny 0,00 210,00 410,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 200,00 0,00 210,00 410,00

77 568 995,73razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
517 943,25 0,00 0,00 517 943,25

0,00 59 100,73 77 628 096,46

majątkowe
22 261 257,58razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 863 677,58 0,00 0,00 8 863 677,58

0,00 0,00 22 261 257,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 99 830 253,31

9 381 620,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 9 381 620,83

0,00 99 889 354,0459 100,73

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96AF9C91-A405-44EF-841D-8E348A1151C5. Podpisany Strona 2



Plan wydatków Urzędu Miasta na 2021 rok             Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 606/2021 Burmistrza Miasta Hrubieszowa
z dnia 12 października 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 619 676,00 6 619 676,00 6 350 281,00 5 161 291,00 1 188 990,00 15 500,00 253 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 619 676,00 6 619 676,00 6 340 281,00 5 161 291,00 1 178 990,00 25 500,00 253 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 804 655,00 804 655,00 784 155,00 422 303,00 361 852,00 15 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 804 655,00 804 655,00 774 155,00 422 303,00 351 852,00 25 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 70 600,00 70 600,00 70 600,00 0,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 600,00 60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 185 915,15 3 185 915,15 314 915,15 3 000,00 311 915,15 2 836 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 930,00 -29 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,50 27,50 27,50 0,00 27,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 156 012,65 3 156 012,65 314 942,65 3 000,00 311 942,65 2 836 000,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 1 915,15 1 915,15 1 915,15 0,00 1 915,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,50 27,50 27,50 0,00 27,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 942,65 1 942,65 1 942,65 0,00 1 942,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 915,15 1 915,15 1 915,15 0,00 1 915,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,50 27,50 27,50 0,00 27,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 942,65 1 942,65 1 942,65 0,00 1 942,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 44 500,00 44 500,00 9 500,00 3 000,00 6 500,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 930,00 -29 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 570,00 14 570,00 9 500,00 3 000,00 6 500,00 0,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 930,00 -29 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 070,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 015 689,68 7 064 055,94 7 043 255,94 123 132,00 6 920 123,94 16 800,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 951 633,74 2 951 633,74 2 680 633,74 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 015 689,68 7 064 055,94 7 043 255,94 123 132,00 6 920 123,94 16 800,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 951 633,74 2 951 633,74 2 680 633,74 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96AF9C91-A405-44EF-841D-8E348A1151C5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 686 800,00 686 800,00 686 800,00 0,00 686 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 674 800,00 674 800,00 674 800,00 0,00 674 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 914 568,39 23 325 766,98 16 368 166,98 5 357 003,00 11 011 163,98 5 654 300,00 477 015,00 225 285,00 0,00 601 000,00 35 588 801,41 35 588 801,41 12 687 187,05 0,00 0,00

zmniejszenie -51 930,00 -51 930,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 -29 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 027,50 22 027,50 12 027,50 0,00 12 027,50 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 884 665,89 23 295 864,48 16 358 194,48 5 357 003,00 11 001 191,48 5 664 300,00 447 085,00 225 285,00 0,00 601 000,00 35 588 801,41 35 588 801,41 12 687 187,05 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96AF9C91-A405-44EF-841D-8E348A1151C5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

